
quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano III - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

 

 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 065/2017 
 
 

 
Processo:126/2017 
 
Contratante:PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de 
Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 
13.894.878/0001-60. 
 
Proprietário: CELSO ANDRADE MARTINS, residente e domiciliado na Rua Leonel 
Ribeiro, nº 33, Jequié – Ba. 
 
Objeto:locação de imóvel situado a Rua Gerônimo Sodré, nº 45, centro, para 
funcionamento do Departamento de Habitação do Município. 
 
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93. 
 
Justificativa:Faz-se necessário a locação de imóvel situado à Rua Gerônimo Sodré, nº 
45, centro, para funcionamento do Departamento de Habitação do Municípiopelo período 
de 12 (doze) meses. 
 
Valor Global do Contrato: R$ 32.400,00 (trinta e dois mil seiscentos e quatrocentos 
reais). 
 
 
 
Vigência: 18 de abril de 2017 a 17 de abril de 2018. 
 
 
 
 

 

 

  

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0D4BCAFFAB93734E0CA8E7D89BF552B


		2017-05-03T12:45:30-0300




